
COMITE DU LOIRET

DE TENNIS DE TABLE

RESULTATS

SAISON 2024 / 2025

Participantes
Résultat Licence Nom Prénom Clt Club

1 456287 ANDRE Sophie 1673 04450752 - AS GMF

2 364214 VERHELST France 838 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

3 4530403 GUEDON Maggy 725 04450763 - MAIRIE FLEURY (CORPO 45 TT)

3 4531146 DOUDARD Maelys 500 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

5 4530420 ROUSSEL Sophie 500 04450186 - OSSLO

5 4536134 DROUET Véronique 500 04450186 - OSSLO

5 4535598 BEAUGER Séverine 500 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

Participante
Résultat Licence Nom Prénom Clt Club

1 4531146 DOUDARD Maelys 500 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

Participantes
Résultat Licence Nom Prénom Clt Club

1 4530403 GUEDON Maggy 725 04450763 - MAIRIE FLEURY (CORPO 45 TT)

2 364214 VERHELST France 838 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

3 4530420 ROUSSEL Sophie 500 04450186 - OSSLO

3 4535598 BEAUGER Séverine 500 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

5 4536134 DROUET Véronique 500 04450186 - OSSLO

DAMES TOUTES SERIES

DAMES 500 A 999 POINTS

VETERAN DAMES 



COMITE DU LOIRET

DE TENNIS DE TABLE

RESULTATS

SAISON 2024 / 2025

Participants
Résultat Licence Nom Prénom Clt Club

1 4517312 PONCELET Baptiste 1795 04450585 - DELPHARM ORLEANS

2 452722 PONCELET Fabien 1787 04450585 - DELPHARM ORLEANS

3 456999 VERON Frédéric 1454 04450752 - AS GMF

3 456579 RIFFET Sylvain 1444 04450118 - THELEM ASSURANCES

5 457116 GONZALEZ Romain 1623 04450763 - KIWIK (CORPO 45 TT)

5 454092 ROUSSEL Cédric 1565 04450186 - OSSLO

5 4526124 PERINET Titouan 1296 04450763 - THALES (CORPO 45 TT)

5 4529052 GARCIA Valentin 1191 04450763 - EDUCATION NATIONALE TT (CORPO 45 TT)

9 459563 BROUTIN Thierry 1393 04450752 - AS GMF

9 5313910 DOUDARD FLORIAN 1239 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

9 457228 LEIZOUR Benoit 1189 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

9 7626581 LEMABLE Anthony 1163 04450763 - THALES (CORPO 45 TT)

13 416194 BEAUGER Sylvain 1070 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

13 4536306 NERAUD Jean Laurent 1046 04450752 - AS GMF

13 4523482 LAUFRAY Eric 970 04450186 - OSSLO

13 4513834 TROTIGNON Yves 739 04450186 - OSSLO

13 4510831 COLLET Laurent 674 04450186 - OSSLO

13 4521362 AMILHAU Cedric 500 04450763 - KIWIK (CORPO 45 TT)

13 522964 AMORAVAIN William 500 04450763 - THALES (CORPO 45 TT)

Participants
Résutat Licence Nom Prénom Clt Club

1 4529052 GARCIA Valentin 1191 04450763 - EDUCATION NATIONALE TT (CORPO 45 TT)

2 5313910 DOUDARD Florian 1239 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

3 458375 RICHER Nicolas 1192 04450763 - THALES (CORPO 45 TT)

Participants
Résultat Licence Nom Prénom Clt Club

1 286216 PALLU AURELIEN 989 04450186 - OSSLO

2 4518883 PHOMMAVONG Phouvone 975 04450752 - AS GMF

3 4513456 PODEVIN Christophe 874 04450585 - DELPHARM ORLEANS

3 45693 VIOLIN Jean-Marie 731 04450186 - OSSLO

5 415630 GHEERBRANT Mathieu 848 04450763 - THALES (CORPO 45 TT)

5 4529570 BOUHZADA Ali 756 04450031 - IBM ORLEANS

5 4533108 GARCIA Sylvain 657 04450763 - EDUCATION NATIONALE TT (CORPO 45 TT)

5 4528700 LEBEL Pascal 617 04450763 - MAIRIE FLEURY (CORPO 45 TT)

9 4538042 BILLAT Didier 579 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

9 4535597 RAGU Ugo 516 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

9 4513137 GRIMAULT Frederic 502 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

9 522964 AMORAVAIN William 500 04450763 - THALES (CORPO 45 TT)

9 4521362 AMILHAU Cedric 500 04450763 - KIWIK (CORPO 45 TT)

MESSIEURS TOUTES SERIES

MESSIEURS 1000 A 1299 POINTS

MESSIEURS 500 A 999 POINTS



COMITE DU LOIRET

DE TENNIS DE TABLE

RESULTATS

SAISON 2024 / 2025

Participants
Résultat Licence Nom Prénom Clt Club

1 452722 PONCELET Fabien 1787 04450585 - DELPHARM ORLEANS

2 454092 ROUSSEL Cédric 1565 04450186 - OSSLO

3 457116 GONZALEZ Romain 1623 04450763 - KIWIK (CORPO 45 TT)

3 456999 VERON Frédéric 1454 04450752 - AS GMF

5 456579 RIFFET Sylvain 1444 04450118 - THELEM ASSURANCES

5 459563 BROUTIN Thierry 1393 04450752 - AS GMF

5 183287 RAMIREZ Ivan 1323 04450763 - KIWIK (CORPO 45 TT)

5 4536306 NERAUD Jean Laurent 1046 04450752 - AS GMF

9 458375 RICHER Nicolas 1192 04450763 - THALES (CORPO 45 TT)

9 457228 LEIZOUR Benoit 1189 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

9 7626581 LEMABLE Anthony 1163 04450763 - THALES (CORPO 45 TT)

9 416194 BEAUGER Sylvain 1070 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

13 286216 PALLU Aurélien 989 04450186 - OSSLO

13 4518883 PHOMMAVONG Phouvone 975 04450752 - AS GMF

13 4513456 PODEVIN Christophe 874 04450585 - DELPHARM ORLEANS

13 4510831 COLLET Laurent 674 04450186 - OSSLO

13 4538042 BILLAT Didier 579 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

13 4535597 RAGU Ugo 516 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

Participants
Résultat Licence Nom Prénom Clt Club

1 02589 HERCENT Eric 1349 04450763 - BNP PARIBAS ORL/SARAN ASC (CORPO 45 TT)

2 4523482 LAUFRAY Eric 970 04450186 - OSSLO

3 45685 GIRARD Raymond 868 04450267 - JOHN DEERE SARAN OMSP.

3 4513834 TROTIGNON Yves 739 04450186 - OSSLO

5 4529570 BOUHZADA Ali 756 04450031 - IBM ORLEANS

5 4513834 TROTIGNON Yves 739 04450186 - OSSLO

5 45693 VIOLIN Jean-Marie 731 04450186 - OSSLO

5 4528700 LEBEL Pascal 617 04450763 - MAIRIE FLEURY (CORPO 45 TT)

5 4513137 GRIMAULT Frederic 502 04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

VETERAN 1 MESSIEURS

VETERAN 2 MESSIEURS



COMITE DU LOIRET

DE TENNIS DE TABLE

RESULTATS

SAISON 2024 / 2025

Résultat N° Licence Nom Prénom Pts Clt Nom Club Total Pts

456999 VERON Frédéric 1454 04450752 - AS GMF

456579 RIFFET sylvain 1444 04450118 - THELEM ASSURANCES

457116 GONZALEZ Romain 1623

183287 RAMIREZ Ivan 1323

4513456 PODEVIN Christophe 874

4517312 PONCELET Baptiste 1795

459563 BROUTIN Thierry 1393

4536306 NERAUD Jean Laurent 1046

4526124 PERINET Titouan 1296

458375 RICHER Nicolas 1192

457228 LEIZOUR Benoit 1189

5313910 DOUDARD FLORIAN 1239

454092 ROUSSEL Cédric 1565

4510831 COLLET Laurent 674

4533108 GARCIA Sylvain 657

4529052 GARCIA Valentin 1191

364214 VERHELST France 838

416194 BEAUGER Sylvain 1070

286216 PALLU AURELIEN 989

4513834 TROTIGNON Yves 739

4528700 LEBEL Pascal 617

4530403 GUEDON Maggy 725

4513137 GRIMAULT Frederic 502

4538042 BILLAT Didier 579

45693 VIOLIN Jean-Marie 731

4523482 LAUFRAY Eric 970

4535597 RAGU Ugo 516

4531146 DOUDARD Maelys 500

4530420 ROUSSEL Sophie 500

4536134 DROUET Véronique 500

DOUBLES

9

04450186 - OSSLO

1016

13

04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE13

13

04450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

1081

1342

1000

9

1701

04450186 - OSSLO

04450186 - OSSLO

04450186 - OSSLO

2239

17289

9 04450763 - MAIRIE FLEURY (CORPO 45 TT)

1908

04450763 - KIWIK (CORPO 45 TT) 29462

5

5

04450752 - AS GMF

5 04450763 - THALES (CORPO 45 TT)

1 2898

5 04450763 - EDUCATION NATIONALE TT (CORPO 45 TT) 1848

242804450774 - SPORT ELEC DAMPIERRE

266904450585 - DELPHARM ORLEANS

2439

2488

3

3


